



یادداشت

نقش تاریخ ساز یک آیت الله

صلاح‌الدین هرسنی

آنچنانکه برخی شاعران انقلاب اذعان داشته اند،مسئله نقش فرد در فرایند های انقلاب به ویژه در واژگون سازی نظام مستقر غیر قابل انکار است. برای نمونه نقش روسپیبر بیش از نقش سایر رهبران در پیروزی انقلاب فرانسه و سرنگون سازی نظام مستقر در سال ۱۷۸۹ م موثر بود. یا همینطور لنین از رهبران عمده جنبش کارگری و سوسیال دموکراسی روسیه نقش زاید الوصفی را در واژگون سازی خاندان رومانف و نظام تزار برای پیروزی انقلاب بلشویکی روسیه در اکتبر ۱۹۱۷ م ایفا کرد.البته این نکته را نباید از نظر دور داشت که شرایط وقوع اعمال قهرمانانه فردی و نقش های تاریخ ساز آنها در بستر انقلابات و روزگاران پسا انقلاب ساخته خود قهرمانان است.بلکه هر اولاد جبر و جزز و مد های انقلاب، نیرو های اجتماعی هر عصری قهرمانان آن عصر را تولید می کنند.
انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ در نتیجه برخی اعمال قهرمانه فردی به پیروزی رسید. هماغذگونه که از کارنامه سیاسی و مبارزاتی آیت الله هاشمی رفسنجانی بر می آید،بخشی از بر ثمر سازی و فرجام انقلاب ایران مدیون تلاش و مجاهدت ایشان است که حتی بزرگترین مخالفان و منتقدانش نیز آن را انکار نمی کنند.به عبارت دیگر همان نقشی را که روسپیبر یا لنین در رهبری از انقلاب فرانسه و روسیه داشته اند،همان نقش را آیت الله هاشمی رفسنجانی گام به گام در کنار لیدر انقلاب یعنی آیت الله خمینی (ره) ایفا کرده است.نکته در خور توجه دیگر آنکه اگر آیت الله هاشمی رفسنجانی عامل موثر و پر اعتماد انقلاب است که متحقّق‌است،چنین نقشی قبل از هر چیز ناشی از شرایط تاریخی و اجتماعی آن روزگاران ایران بود که او را به عنوان نقش تاریخ ساز انقلاب انتخاب کرد. هماغذگونه که تاریخ انقلاب اسلامی گزارش می دهد،نقش اصلی آیت الله رفسنجانی در به ثمر رساندن و غایت انقلاب در چهار دوره مشخص تاریخ انقلاب قابل رد جویی و شناسایی است.
در این راستادوره اول نقش تاریخ ساز او در دهه اول انقلاب تبلور دارد. در این دوره که فضای کشور تحت تاثیر امواج انقلاب و همچنین جنگ تحمیلی بود،همه مجاهدت و تلاش ایشان در دفاع از وطن و انقلاب بود. دوره دوم متعلق به دوره بعد از جنگ است که در این دوره تحت تاثیر ضرورت بازسازی جنگ،توسعه اقتصادی جایگزینی واردات از طرف ایشان رسماً اعلام می شود که حاصل آن اجرای برنامه ملیست تعدیل اقتصادی و اتخاذ سیاست های خصوصی سازی و آزاد سازی تجاری بود. دوره سوم نقش تاریخ ساز او در فاصله سال های ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۴ تبلیور داشته است.در این دوره اگر چه فعالیت سیاسی او با نقد اصلاح طلبان به نوعی با فترت مواجه شد، اما حاصل آن توانست نظام سیاسی را به سمت مشارکت اقتصادی و سیاسی با گروه های اجتماعی بکشاند و شعار جامعه مدنی و عدالت رسماً اعلام می شود که سر لوجه سیاست های کتان کشور قرار دهد. اما نقش تاریخ ساز او در دوره چهارم چیزی جز نقش تکمیلی در جهت اعاده و احیای اصلاحات و تدوam آن نیست. در این دوره اگرچه رادیکالیسم دولت نهم و دمخ تا حدودی از نقش تکمیلی آن فرو کاست، اما سرانجام همان رادیکالیسم به عنوان عاملی شتابناک سبب دور خیز و پرتاب جامعه به گفتمان اعتدال شد. در این راستاانتخابات خیرگان پنجم و انتخابات مجلس نهم اوج و تعالی نقش تاریخ ساز او را در تاریخ انقلاب به نمایش می گذارد. در همین دوره تنها واقعه دشوار پای، تاریخ ووقایع بهنگام آید بود که این احساس مشترک مواندان و نمایانرهان در فقدان و فراق او نشان داد که او نقش موثر و تاریخ ساز خود را چه زیبا و نیروی بکار مردم ایران، ادا و ایفا کرده است.

گروه بازتاب – به دنبال درگذشت و سپس تشییع و تدفین آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، مراسم ترحیم و گرامی‌داشت از سوی افراد، نهادها، سازمان‌ها و گروه‌های مختلف در سراسر کشور برگزار شده و می‌شود.

مراسم ترحیم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با حضور رهبر انقلاب برگزار شد

دیروز مراسم ترحیم رفیق دیرین و همسنگر دوران مبارزات و همکار نزدیک دوران جمهوری اسلامی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی (رحمة الله علیه) رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی(ره) با حضور حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای برگزار شد. در این مراسم که اعضای خانواده‌و‌بسیگان آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رؤسای قوای سه گانه، مسئولان کشوری و لشکری و قشراهی مختلف مردم حضور داشتند، قاریان، از رهبری از کلام الله مجید را تلاوت کردند و ذاکران بیت (علیهم‌السلام) به مدحای پرداختند. در این مراسم، آیت‌الله موحدی کرمانی در سخنانی، ایمان به خدا و ایستادگی در راه‌حق را مهم‌ترین ویژگی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام دانست و افزود: ملت قدرشناس ایران هرگز مبارزات آن یار دیرین امام و رهبری در مقابل طغوت‌های زمان یعنی رژیم پهلوی و جبهه استکبار و همچنین خدمات و مسئولیتهای او در مقاطع مختلفی مانند دفاع مقدس، مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری و مجمع تشخیص مصلحت نظام را از یاد نخواهد برد. وی با اشاره به مصلحت مهم حفظ انسجام ملی و حساسیت آن یار همیمی انقلاب بر حفاظت از مصالح نظام، افزود: در نظام اسلامی، فصل‌الخطاب مقام معظم رهبری است و ایشان نیز همواره تأکید داشت که در مقام عمل، همگی باید رهرو و مطیع رهبری باشیم. در این مراسم علاوه بر شخصیت‌های سیاسی، نظامی و مهمانان بین‌المللی جمعیت زیادی از مردم نیز حاضر شده بودند تا درگذشت این عالم مجاهد را به رهبر معظم انقلاب و خانواده‌ی داغ دیده آن «هرد» تسلیت بگویند. سه برادر داندیده، مهدی، محسن و یاسر هاشمی در جلوی درب ورودی حسینیه خوش‌آمدگویی مهمانان بودند. محمد هاشمی برادر «آیت‌الله» و حسین مرعشی نیز کمی جلوتر به احترام همه آن‌ها که آمدند، ایستاده بودند.حجت‌الاسلام حسن روحانی، علی لاریجانی، آیت‌الله صادق لاریجانی؛ روسای قوا، اسحاق چاهنگری معاون اول رئیس‌جمهوری، سردار محمدعلی جعفری فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار دهقان وزیر دفاع، سردار باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس و جمعی دیگر از فرماندهان نظامی و انتظامی، آیت‌الله جنتی،

دلنوشته عفت مرعشی برای آیت‌الله هاشمی

عفت مرعشی همسر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دلنوشته‌ای کوتاه این جملات را روی کاغذ نوشت: «به عادت هر روز صبح بشقایبی برایش روی میز صبحانه گذاشتم. نگاهش کردم. آشیخ اکبر آقا چهره‌اش امروز از همیشه نورانی تر بود. ناگهان این بیت شعر را بی‌اختیار زمزمه کردم: مست بگذشتی و از خلوتیان ملکوت، به تماشای تو آشوب قیامت برخواست، آسوده بخواب مرد بزرگوار…».

مراسم گرامی‌داشت یاد آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در جای جای ایران برگزار می‌شود

اشک‌هایی برای یک فقدان بزرگ



علی جنتی، علی اکبر صالحی رییس سازمان انرژی اتمی، علی‌اکبر ولایتی عضومجمع تشخیص مصلحت‌نظام،حسین هاشمی استاندار تهران،حجج‌الاسلام حسن و علی خمینی،ابوترابی‌فرد،محسنی‌زهی ستغوی قوه قضاییه، برخی از وزرای دولت یازدهم، عدای از نمایندگان مجلس دهم و شوراهای شهر و روستا و … از جملهی حاضرین در این مجلس ترحیم بودند.محمدجواد ظریف،وزیر امور خارجه کشورمان نیز به احترام، در ردیف مهمانان خارجی از جمله عمار حکیم، ابراهیم جعفری، عبدالله عبدالله و … برخی سفرای کشورهای خارجی در کشورمان ودیگرانی که از کشورهای منطقه و کشورها آسیایی و اروپایی برای ادای احترام به فرمانده دوران جنگ تحمیلی به مجلس ترحیمش آمده بودند، نشسته بود. حضور سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس با لیبس نظامی در این مراسم قابل توجه بود. شاید بتوان گفت تمام شخصیت‌هایی که آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را می‌شناختند در این مراسم حضور داشتند. محمود احمدی‌نژاد از منتقدان آیت‌الله نیز آمده بود.

گرامی‌داشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دانشگاه آزاد

دیروز همچنین مراسم گرامی‌داشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات برگزار شد. این مراسم به دعوت مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی در مسجد امام علی (ع) از دانشگاه برگزار شده و تا ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه ادامه داشت. در این مراسم سران کل نیروهای مسلح، سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه ناطق نوری،حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی،محمد شریعتمداری، مرتضی بانک، سیدرضا اکرمی، فرهادی وزیر علوم، قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت، محمدرضا عارف، هاشمی استاندار تهران، حجت‌الاسلام منتجبینا، عبدالله نوری، محسن رحامی، علی جنتی، جمعی از مسئولان دانشگاه آزاد و مردم حضور داشتند.

بخشی از وصیت آیت‌الله هاشمی که فرزند ارشدش با بغض خواند

فرزند ارشد مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نیز صبح دیروز در یک برنامه تلویزیونی شرکت کرد و طی سخنانی گفت: آیت‌الله هاشمی فضیلتی همواره تلاش داشتند تا چهره‌ای واقعی از اسلام ارائه کنند و می‌گفتند نباید مسائلی که در اسلام نیست و با برخی از امور که مستحب هستند را به صورت واجبات بیان کنیم. محسن هاشمی در ابتدای حضور خود در این برنامه با تشکر از حضور و صفاپذیری مردم در مراسم تشییع پیکر پدرش که در روز سه شنبه در تهران برگزار شد، در این برنامه که بارها بغض اجازه صحبت کردن به او نداده، به نقش آیت الله هاشمی در پیروزی انقلاب اسلامی و تثبیت آن و علاقه وی به ایران، انقلاب اسلامی و وحدت مردم ایران اشاره کرد و گفت: ایشان همواره به این موضوع توجه داشتند که به انقلاب اسلامی صدمه‌ای وارد نشود. وی به شرح روایت‌هایی از فعالیت‌های پدرش در دوران پیش از انقلاب اسلامی پرداخت و در همین راستا اشاره کرد: «آقای هاشمی بیاید و اینجا زندگی کند و ایشان از همان زمان تا هم اکنون در آن منزل استیجاری زندگی می‌کنند.

شاکای فاطه نضرغام به طرفیت متهم حسین شریقی به اتهام ضرب و جرح عمدی – ترک انفاق تقدیم داد‌گاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۵۹ داد‌گاه کیفری دو مجتمع قضایی بعثت تهران (۱۱۵۹ جزایی سابق) واقع در تهران- ضلع شمالی ترمینال جنوب- جنب مسجد قدس مجتمع قضایی بعثت ارجاع و به کلاسسه ۰۰۷۲-۲۹۱۵۰-۹۵۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۱/۲۶ ساعت و ۹ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب درامور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به داد‌گاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱/۲۶م آلف
منشی شعبه ۱۱۵۹ داد‌گاه کیفری دو تهران

خواهان سعید ناصری نیا دادخواستی به طرفیت خوانده حاجی محمد خلی راد به خواسته الزام به فک پلاک خودرو و دستور موقت تقدیم داد‌گاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۵ داد‌گاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران واقع در تهران- فلکه چهارم تهرانبزرگس- مجتمع قضایی شهید باهنر تهران و به کلاسسه ۰۷۵۱-۲۴۲۸۰-۹۵۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۱/۲۵ ساعت و ۱۱:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب درامور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به داد‌گاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱/۲۵م آلف
منشی داد‌گاه‌حقوقی شعبه۱۱۵ داد‌گاه‌عمومی(حقوقی)جمع شهیدباهنر تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به متهم مسعود رجیبی

آقای مسعود رجیبی در پرونده کلاسسه ۹۵۰۷۵۸-۹۵۰ این شعبه واقع در تهران – میدان تجریش – خیابان برداردن شهید فائخرسو – مجتمع قضایی عدالت به اتهام تجریش ضمن تعظیم می باشد به علت نداشتن نشانی **وقف** مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب شهریور ماه ۱۳۷۸ یک نوبت با درج در یکی از جراید کثیرالانتشار به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا تاریخ ۹۵/۱۱/۲۶ ساعت ۱۰ صبح جهت رسیدگی در این شعبه حاضر گردد در غیر این صورت به طور غیابی موضوع اتهام وی رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد شد.

۹۵/۱۱/۲۶م آلف
منشی شعبه ۱۰۵۱ داد‌گاه کیفری دو تهران

درخصوص دعوی جواد فراروتی با وکالت علی رضائی بطرفیت نیما حبیب طاری فرد از پرداخت هزینه وخواهی به شعبه ۱۶ داد‌گاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در ابتدای خیابان شهید فرنی ارجاع و به کلاسسه پرونده ۰۱۸۶-۲۲۶۶۰-۹۵۰ ثبت گردیده و وقت رسیدگی ۹۵/۱۱/۲۳ ساعت ۹/۳۰ مقرر شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب درامور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱/۲۸م آلف
شعبه ۱۶ داد‌گاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

درخصوص دعوی جواد فراروتی با وکالت علی رضائی بطرفیت حسن رویانی خواسته اضرار از پرداخت هزینه وخواهی به شعبه ۱۶ داد‌گاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در ابتدای خیابان شهید فرنی ارجاع و به کلاسسه پرونده ۰۱۸۶-۲۲۶۶۰-۹۵۰ ثبت گردیده و وقت رسیدگی ۹۵/۱۱/۲۴ ساعت ۹/۳۰ مقرر شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب درامور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱/۲۸م آلف
شعبه ۱۶ داد‌گاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران



دلنوشته عفت مرعشی برای آیت‌الله هاشمی

عفت مرعشی همسر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دلنوشته‌ای کوتاه این جملات را روی کاغذ نوشت: «به عادت هر روز صبح بشقایبی برایش روی میز صبحانه گذاشتم. نگاهش کردم. آشیخ اکبر آقا چهره‌اش امروز از همیشه نورانی تر بود. ناگهان این بیت شعر را بی‌اختیار زمزمه کردم: مست بگذشتی و از خلوتیان ملکوت، به تماشای تو آشوب قیامت برخواست، آسوده بخواب مرد بزرگوار…».

مراسم گرامی‌داشت یاد آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در جای جای ایران برگزار می‌شود

از جمله زندگی خصوصی، اجتماعی، فرهنگی و… مورد توجه داشتند و با زهد فروشی مخالف بودند». افزود: ایشان به صورت شفاف نگاه و دیدگاهشان و همچنین زندگی‌شان را نوشته‌اند. مردم نیز روز گذشته سنگ تمام گذاشتند و مقام معظم رهبری نیز ما را شرمندہ کردند. وی با اشاره به مراسم ترحیمی که برای گرامی‌داشت یاد آیت‌الله هاشمی برگزار می‌شود، به علاقه پدرش به روستای زادگاهش اشاره و تصریح کرد: ایشان به این روستا خیلی علاقه مند بودند، خودشان را روستایی می‌دانستند و به جوانان می‌گفتند که من از روستا آمدم. معتقد بودم کسانی که بی امکان هستند با دل و جان بیشتری کار می‌کنند. به فقرا علاقه‌مند بودند. وی با بیان این‌که «در چند روز اخیر من در اسناد ایشان گشتم تا وصیت نامه جدیدی از ایشان پیدا کنم، ولی هنوز موفق به این امر نشده‌ام» در حالی که گریه می‌کرد، ادامه داد: فوت ایشان ناگهانی بود، ۱۰ الی ۲۰ دقیقه طول کشید که من با پدر شدم. من در مسیر بازگشت از دانشگاه زاد به منزل بودم که به من اطلاع دادند حال ایشان خوب نیست. حدود ۱۵ دقیقه طول کشید که من خود را به بیمارستان شهدای تجریش رساندم و در هنگامی که در بیمارستان حضور پیدا کردم ایشان دیگر نبض نداشت. وی با بیان این‌که «در سال ۷۹ ایشان به دلیل مشکل قلبی قرار بود آژیر شوند و در همان مقطع وضعیت‌شان را نوشتند و در اختیار من قرار دادند»، ادامه داد: ایشان در این وصیت نامه تأکید کردند که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی چیزی بر دارایی‌های که قبل از انقلاب داشتند افزوده نشده است و مخارج خانه را از طریق فروش آن اموال و از حقوق و مزایایی که بابت مسئولیت‌هایم داشتم، تأمین کردم. محسن هاشمی با بیان این‌که «ایشان از جهات مختلف مظلوم واقع شدند، از جمله در مورد مطالبی که در ارتباط با اشرافی‌گری و ثروت زیاد ایشان مطرح می‌شد»، ادامه داد: ما برخی فکر می‌کردند که ایشان دارای ثروت آن چنانی و افسانه‌ای هستند، در حالی که آن گونه نیست و دارایی‌هایشان بسیار کم است. کم. وی با اشاره به تصویری که از اتاق کار وی در خانه‌شان طی این روزها در شبکه‌های اجتماعی پخش شده است، افزود: ایشان در منزل خود از منزلی در همسایگی امام (ره) زندگی می‌کردند. در مقطعی که امام به جماران رفتند، صاحبان منزلی که در کنار محل سکونت ایشان بود به دلیل رفت و آمدها و مسائل امنیتی دچار مشکلاتی شده بودند، در همین راستا امام فرمودند که این خانه به قیمت خود از صاحب خانه خریداری شود تا صاحب پیشین آن منزل بتواند منزل مناسبی را در جای دیگری تهیه کند. بعد از آن که منزل مورد اشاره خریداری شد، امام فرمودند که آقای هاشمی بیاید و اینجا زندگی کند و ایشان از همان زمان تا هم اکنون در آن منزل استیجاری زندگی می‌کنند.

خواهان علیرضا بهمن کاشانی دادخواستی به طرفیت خوانده علیرضا عظیمی برومند به خواسته مطالبه وجه یک تقدیم داد‌گاه شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۴۵ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- میدان تجریش- خیابان فناخسرو- پلاک ۲۲- مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسسه ۰۲۵۸-۹۵۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۱/۲۳ ساعت و ۱۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن مهیم و درخواست شاکای و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به داد‌گاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱/۲۳م آلف
مدیر دفتر شعبه ۱۴۵ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران

خواهان شرین شعیبی نوری و محمد سینا شعیبی نوری دادخواستی به طرفیت خوانده فرخ حسن نامه به خواسته ابطال سند رسمی و تغییر تقدیم داد‌گاه شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۴۵ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- میدان تجریش- خیابان فناخسرو- پلاک ۲۲- مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسسه ۰۲۶-۹۵۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۱/۲۳ ساعت و ۹ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن مهیم و درخواست شاکای و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به داد‌گاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱/۲۴م آلف
مدیر دفتر شعبه ۱۴۵ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به محمدرضا شکیبایی و حسن اردستانی خواهان آتفه گلزاری دادخواستی به طرفیت خواندگان فوق به خواسته ابطال میابه نامه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده ۹۵۰۷۱۸-۹۵۰ شعبه ۱۰۴ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۵/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ تعیین که حسب دستور داد‌گاه طبق ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواندگان و درخواست خواهان یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواندگان از جلسه دادرسی مطلع و با مراجعه به دفتر داد‌گاه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در داد‌گاه حاضر شوند.

۹۵/۱۱/۲۵م آلف
مدیر دفتر شعبه ۱۴۵ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به محمد روان پاک خواهان احمد میرزائی راد دادخواستی به طرفیت خوانده فوق به خواسته تنفیذ قرارداد مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده ۹۵۰۹۵۸-۹۵۰ شعبه ۱۰۴ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۵/۱۱/۲۵ ساعت ۱۲ تعیین که حسب دستور داد‌گاه طبق ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواندگان و درخواست خواهان یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده از جلسه دادرسی مطلع و با مراجعه به دفتر داد‌گاه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در داد‌گاه حاضر شوند.

۹۵/۱۱/۲۵م آلف
مدیر دفتر شعبه ۱۴۵ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به علی اکبر و علی اصغر و یوسف و نصرالله و ناصرالدین و صابر و سمیه همگی نیورانی و فاطمه و زهرا و تنبیه همگی عرفانی و یغلامعلی و مرتضی و محمدرضا و طاهره و رامیه همگی شبر افکن و ناصر حلو و به خواسته خواهان سعید جواد قق کو و حمید احمدی دادخواستی به طرفیت خواندگان فوق به خواسته ابطال میابه نامه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده ۹۵۰۶۶۶-۹۵۰ شعبه ۱۰۴ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۵/۱۱/۲۶ ساعت ۱۰ تعیین که حسب دستور داد‌گاه طبق ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواهان و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواندگان از جلسه دادرسی مطلع و با مراجعه به دفتر داد‌گاه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر شوند.

۹۵/۱۱/۲۸م آلف
مدیر دفتر شعبه ۱۰۵ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای وحید صالحی شرکت آسمان موتور فراروتی با وکالت علی وحید صالحی خواسته مطالبه وجه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۲۵۰ ریال و خسارت تاخیر تادیه با احتساب خسارات دادرسی تشکیل و تقدیم داد‌گاه عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۶ داد‌گاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران – میدان تجریش خیابان فناخسرو پلاک ۲۲ مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسسه ۹۵۰۲۲۶۰-۹۵۰ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰/۳۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب درامور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به داد‌گاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱/۲۸م آلف
مدیر دفتر شعبه ۱۰۵ داد‌گاه عمومی (حقوقی) تهران

برگ آگهی مزایده مرحله دوم
در راستای اجرای مفاد نهایت کلاسسه ۶۱۰-۹۲۰ مورخه ۹۵/۲/۲۶ واصله از داد‌گستری آبیاده که خانم مریم کم و علیه آقای عباس میرزائی نینی این اجراء به کلاسسه فوق که محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۳۱۴ قطعه سه ماکم بهار آزادی در حق محکوم که حسب درخواست محکوم له نسبت به توقیف پلاک ثبتی بشماره ۶۸-فردعی ۱۲۸۶ اصلی بخش اول در بخش ۱۰ تهران اقدام و مراتب توقیف وفق ماده ۱۰۵ قانون اجرائی احکام مدنی به محکوم علیه ابلاغ گردیده و مضمون از هر گونه اعتراض واقع شده و متعاقب آن ارجاع امر به کارشناس صورت گرفته یک واحد مسکونی به پلاک ثبتی ۶۸- فردعی از ۱۲۸۶ اصلی بخش ۱۱ تهران به مساحت هفتاد و شش مترو شصت و هشت دسیمتر مربع ثبت دفتر ۴۹۸ صفحه ۲۵۵ ابته تهر کن در یک ساختمان ۶ طبقه مسکونی در هر ۸ واحد مسکونی قدمت ساختمان در مکرر در حدود ۴۰ سال می باشد هم اکنون در رهن و اجاره می باشد مبلغ ودیعه ۴۷ میلیون تومان می باشد واحد مذکور شامل ۲ اتاق خواب و هال و پذیرایی و سرویس بهداشتی و حمام و دو حمام و دو پذیرایی بصورت موزانیک – فک اسپرینگخانه و سرویس و سرویس های از جنس سرامیک و دیوار از جنس گلف می باشد پلانسر دیوار و سقف اتاق ها و هال از کچ با رویه رنگ آمیزی شده می باشد و دارای سیستم گرمایشی شوفاژ و سیستم سرمایشی کولر می باشد نمای ساختمان از جنس سنگ می باشد و دارای پارکینگ به مساحت ۱۲ مترمربع شماره ۴۶ واقع در سمت منبای طبقه همکف و یک باب انباری با مساحت ۲۵/۵ مترمربع قطعه هفتم تفکیکی واقع در جنوب انباری شش طبقه یازهمین به نام ملک مذکور بدون در نظر گرفته هر گونه بدهی احتمالی به هر یک از سازمان های و ارگان ها و بان و شهرداری و … بدون در نظر گرفتن هر گونه تعویض معاملات و خلایق می باشد و به شرح ذیل از برای توصیف اجرائی گردیده است آدرس سرحد تهران باخ ازخ اندیشه بسواز تلخون خ فرهنگستان پ ۱ مجتمع فرهنگ به مبلغ ۲/۲۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال از برای و اعلام گردیده و نظریه کارشناس وفق ماده ۷۵ قانون اجرائی احکام مدنی ابلاغ گردیده و مضمون از هر گونه اعتراض باقی مانده است و در تاریخ ماده ۱۲۸ قانون اجرائی احکام مدنی ضمن مراجعه به محل مشخص گردید ملک مسکونی و در اجاره می باشد لذا مقرر گردید مال توقیفی در روز چهارشنبه مورخه ۹۵/۱۱/۲۰ ساعت ۹ از ۱۰ با حضور نماینده محترم دادستان در محل دایره نهایت اجرائی احکام مدنی تهران به آدرس تهران میدان فردوسی کوچه سافهرود پ ۴ ط ۲. دایره نهایت اجرائی احکام مدنی تهران از طریق مکرر مزایده به فروش برسد مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و به هر کسی که بالاترین نرخ پیشنهاد را ارائه نماید فروخته خواهد شد ده درصد مورد پیشنهادی فی المجلس نفذا از خریدار دریافت می گردد و الباقی ثمن پیشنهادی طرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده باید از طرف خریدار به حساب دادگستری واریز گردد در غیر این صورت ده درصد دریافتی روز مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده برای یک بار دیگر تجدید خواهد گردید ضمنا لازم به یاد آست این اجراء هیچگونه مسئولیتی در قبال تخلیه و تحویل مال توقیفی ندارد و این اجراء پس از کسب دستور تملیک از مرجع محترم معطی نهایت نسبت به انتقال سند به نام خریدار اقدام خواهد نمود.
۹۵/۱۱/۲۸م آلف مدیر اجراء نظریه نهایت اجرائی احکام مدنی تهران

خواهان نولوفر امینی دادخواستی به طرفیت خوانده صفی علمی به خواسته طلاق به درخواست تقدیم داد‌گاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول داد‌گاه عمومی حقوقی بخش آفتاب واقع درتوتیان تهران قم- ترسیده به عوارض ضلع شمال شرقی درم خیابان خمینی ره – جنب بخشداری آفتاب ارجاع و به کلاسسه ۰۰۴۰۵-۹۵۰۹۹۸۲۱۰۹۲۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۱/۲۷ ساعت ۹/۳۰ و ساعت ۹/۳۰ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب درامور مدنی و دستور داد‌گاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به داد‌گاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۱۱۵۰۲
مدیر دفتر شعبه اول داد‌گاه عمومی بخش آفتاب

آگهی احضار متهم

به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسسه ۰۰۹۶-۹۵۰۹۹۸۰۲۲۶۶۰۰ برای سید مرتضی میر فتحا فرزند میریوسف به اتهام غیبت از مرخصی زندان تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۵/۱۱/۲۶ ساعت ۱۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ – ۱۸۰ قانون آیین دادرسی داد‌گاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در داد‌گاه حاضر گردد پدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۹۵/۱۱/۲۸م آلف
منشی شعبه ۱۱۸ داد‌گاه کیفری ۲ تهران

۹۵/۱۱/۲۸م آلف
مدیر دفتر شعبه ۱۱۵۱ داد‌گاه کیفری دو تهران